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LIV irtisanoi lähes 100 vuotta vanhan edelleen aktiivisessa toiminnassa olevan Ourit-saaren 

puuvenetelakan. Kymmenkunta käsityöläisammatin elinkeinonharjoittajaa ja 70 puuveneen omistajaa 

häädetään. Tilalle on tulossa 7,2 miljoonaa maksava varikko ja tukivenesatama.  

Miten rakentaminen vaikuttaa Hietaniemen alueen ympäristöön, uimarannan vedenlaatuun? Miten raskas 

rakentaminen vaikuttaa vieressä sijaitsevan Hietaniemen hautausmaan jo haurastuneen muurin rakenteisiin? 

Missä ovat suunnitelman havainnekuvat? Alueen kulttuuriympäristö tulee muuttumaan radikaalisti. 

Tukivenesataman tarveselvityksessä on painoarvo ainoastaan sijoituspaikalla, ympäristöä ei ole huomioitu 

lainkaan.  Kaikki Helsingin kaupungin ympäristöraportin kohdat ovat Liikuntaviraston Läntisen 

satamatukikohdan rakentamista vastaan: ympäristötietoisuus ja -vastuullisuus, ympäristöjohtaminen ja 

kumppanuudet, hankinnat jätteet ja materiaalitehokkuus, luonnon ja maaperän suojelu, vesiensuojelu. 

Helsingin ympäristöpolitiikan tavoitteet on tehty vuoteen 2050 ja keskipitkällä aikavälillä vuoteen 2020. LIVin 

venesatamatukikohdan sijoittaminen Ourit-saareen sotii jyrkästi tätä kaupungin strategiaa vastaan.  

Alueen rakentaminen ja tukikohdan toiminta tuhoavat Hietaniemen ympäristön, luonnon ja kaupunkilaisten 

suosiman virkistysalueen. Tukikohta jyrää samalla alleen merelliselle Helsingille kulttuurihistoriallisesti 

merkittävää perintöä. Lähes 100-vuotiaan puuvenetelakan vuokrasopimus on irtisanottu. Strategiassa todetaan 

kaupungin hakevan aktiivisesti kumppanuuksia ja verkostoitumista yritysten ja muiden sidosryhmien kanssa 

ympäristöpolitiikan tavoitteiden toteuttamiseksi tukien samalla kaupungin elinkeino- strategian toteutumista. 

Suorat haittavaikutukset tulevat vaikuttamaan koko Töölön ja Seurasaarenselän alueella.  
Rakennusaikana katupölypitoisuudet ja meluhaitat, tukivenesataman kalustoliikenne Hietaniemen hautausmaan 
ja Hietaniemen uimarannan ohitse. Raskaskalustoliikenne virkistysalueella tulee olemaan turvallisuusriski. 
Alueen vedenlaatu heikkenee rakentamisen, ruoppausten  ja maantäytön johdosta. Satamatukikohdan hulevedet 
tulevat valumaan pintavaluntana suoraan alueen vesistöön ja tästä tulee kärsimään kasvit, eläinlajistot ja 
kaupunkilaiset. Ourit-saaren pohjoispuolella sijaitsevat Seurasaaren eteläpuoliset luodot ovat linnuston-
suojelualueetta. Kaupunkisuunnitteluviraston selvityksessä on todettu että, pohjasedimentin sekoittaminen 
vapauttaa suuria määriä leville käyttökelpoista fosforia, kun veden lämpötila nousee ja pohjan 
mikrobiologiset prosessit kiihtyvät. Sisäinen fosforikuormitus näkyy sinileväkukintoina. Vesi ei vaihdu 
Seurasaarenselällä johtuen salmivirtausten sahaavasta luonteesta johtuen.  
 
Satamatukikohdan sijoittamista Ourit-saareen perusteltiin sen toiminta-alueen keskeisellä sijainnilla. Sijainti ei 
millään tapaa ole keskeinen. Ourit-saari sijaitsee lähes niin lännessä toimialuetta kuin mahdollista. 
Päätöksessä mainitaan etelä- ja länsipuolen kunnossapitovastuut. Ourit-saaresta lähtiessä pitää kiertää koko 
Etelä-Helsinki päästäkseen toiminta-alueelle, mm. Kulosaaren sillalle on matkaa meriteitse yli 10 kilometriä. 
Konkreettinen ongelma on Ourit-saaren lahdenpohjukan jäätyminen talvella. Keväällä, kun satamatukikohdan 
työveneiden tulisi aloittaa laiturien ja venepaikkojen kunnossapitotyöt, on kaupungin työveneiden pääsy alueelle 
mahdotonta jäiden takia. Ourit-saaresta pääsee veneillä ulos vasta kun jäät ovat sulaneet. 
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